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درباره مجموعه

شرکت جهان تهویه ریما فعالیت خود را از سال ١٣٨٥ آغاز نموده و یکی از اولین مجموع ههای ارائ هدهنده سیسـتم تهویه مطبوع داک تاسپلیت 

در ایران م یباشد. این مجموعه در راستای تحقق بخشـــــــیدن به اهداف خود که ارائه بهترین دستگا ههای موجود در بازار جهانی همراه با 

 Goodman و Rheem خدمات برتر برای مشـتریانی که خواهان سطح کیفیتی بالاتر از متوسط با زار بودند، برترین برند های آمریکایی نظیر

را برای واردات انتخاب نمود.

این شرکت در سال ١٣٩٠ با اخذ نمایندگی رسمی فروش و خدمات پس از فروش محصــولات دایکین (Daikin) ژاپن در ایران، گام دیگری در 

تحول سیست مهای تهویه مطبوع در کشورمان برداشته و این برند را که جزو ٥ برند برتر تهویه مطبوع در دنیا م یباشد به ایرانیان معرفی نمود.

هم اکنون مجموعه جهان تهویه ریما با تجربه بیش از یک دهه فعالیت خود در بازار تهویه مطبوع ایران و کارنامه بلند بالای پـروژ ههای موفق، 

سیست مهای تهویه مطبوع تولید شده کمپانی دایکین (Daikin) ژاپن را ب هصورت مستقیم و ب یواسطه برای مشـتریان خود عرضه م ینماید. 

تمامی محصــــــولات ارائه شده توسط این شرکت دارای  ضمانت (گارانتی) و خدمات پس از فروش طبق ضوابط و استاندار دهای کمپانی 

دایکین بوده و رضایت مشـتریان ما گواهی بر کیفیت ارائه این خدمات است. مشـاوره رایگان در محل پروژه توسط کارشناسان دوره دیده و 

ارائه راه حل های کارآمد و مناسب در خصوص سیست مهای تهویه مطبوع، از دیگر خدمات ارائه شده در این مجموعه هستند.

استفاده از نیروهای کارآزموده و گروه های نصــب مجرب که توسط مدرسین دوره دیده در کمپانی دایکین، آموزش دیده بودند، خدمات این 

برند را متحول نمود و ه مزمان با آن، اولین سیســـت م تهویه مطبوع مرکزی حجم مبرد متغیر دایکین (Daikin VRV) توسط این مجموعه به 

ایرانیان معرفیگردید.

در سال ٢٠١٢ میلادی کمپانی Daikin اقدام به خرید کمپانی Goodman آمریکا نموده و آ نرا با شرکت McQuay که در سـال ٢٠٠٦ خریداری 

 ،Goodman بود، با حذف برند Daikin و Goodman رـکت جهان تهویه ریما که عرضــه کننده دو برند کرده بود، ادغام نمود. در این بین ش

فعالیت خود را هر چه بیشتر بر روی برند دایکین (Daikin) متمرکز نمود و تا به امروز به این روند ادامه داده است.

همزمان با رشـد بازار تهویه مطبوع در ایران، جهان تهویه ریما اقدام به ثبت سـفارش و واردات برترین دســتگا ههای چیلر تراکمی هواخنک و 

آ بخنک دایکین نموده است. این دستگا هها به نوبه خود در رده برترین و ب هرو زترین دستگا ههای برودتی حال حاضـر دنیا و همگام با آخرین 

تکنولوژ یهای این صنعت م یباشند.

سیستم های داکت اسپلیت دایکین (Daikin) در همان ابتدای کار ب هدلیل نوآور یهای پیشرفته و مصرف بسیار کم انرژی نسبت به مد لهای 

موجود در ایران، بسیار پر طرفدار شد و به سرعت جای خود را میان سازندگان ساختما نهای با کیفیت باز نمود.

همزمان با استقبال گسـترده مشـتریان از سیسـت مهای داکت اسپلیت، مجموعه جهان تهویه ریما استاندار دهای جدیدی از جمله استفاده از 

نر مافزا رهای روز دنیا در طراحی کانال های هوا، لوله کشی ها و انتخاب ظرفیت های مناسب  را در جهت بالابردن کیفیت خدمات به مشتریان 

ارائه داد.

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نمونه پروژ ههای شرکت جهان تهویه به وب سایت www.jtrac.ir مراجعه نما�د.
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درباره 

برند دایکین (Daikin) ( به ژاپنی:  ダイキン工業 ) با بیش از ٩٠ سال قدمت، تاریخ تهویه مطبوع جهان را با تکنولوژ یها و محصـــــولات 

نوآورانه خود رقم زده است. شرکت دایکین در سال ۱۹۲۴ توسط آکیرا یامادا تأسیس شد و در سال ۱۹۵۳ برای نخســتین بار اقدام به ساخت و 

تولید کولرهای دو تکه (اسپیلت) نمود که تحول بزرگی در طراحی دستگا ههای سرمایشی ب هوجود آورد. شرکت دایکین با اختراع سیست مهای 

رـک تهای تهویه مطبوع در جهان  کولر گازی چند پنلی (VRV :Variable Refrigerant Volume) نام خود را به عنوان یکی از بزر گترین شـ

ماندگار کرد.

رـکت گودمن  رـکت مک کوی (McQuay) را به ارزش تقریبی ٣ میلیارد دلار و در ســال ٢٠١٢ شــ در ســال ٢٠٠٦ میلادی کمپانی دایکین، شـ

 (Goodman) را به ارزش تقریبی ٤ میلیارد دلار خریداری نمود. این شــــــرک تها طی این ادغام بزرگ، تجهیزات و تکنولوژیهای خود را با 

دایکین سهیم شده و محصولات این دو برند نیز با نام دایکین عرضه شد.

ارائه خدماتی متمایز

رـکت جهان تهویه ب هعنوان  شــ

نمایندگی رســــــمی کمپانی 

دایکین ژاپن در ایران، از ابتدای 

فروش محصـول با ارائه برآورد 

مهندســــــــی دقیق در کنار 

خـریداران گـرامـی بوده و امور 

فنی و نصــــــب، را هاندازی و 

خدمات پس از فــــروش را با 

اســـــــتاندار دهای جهانی و 

 متخصـــصــــین دوره دید ه 

حرف های انجام م یدهد.

راه حل های متنوع

این محصـــولات شامل انواع 

اســـپلیت، داکت اســـپلیت، 

سیست مهای مولتی پنل VRV و 

انواع چیلـرهای تـراکمــی هوا 

خنک و آب خنک م یشوند.

تنوع محصـولات تهویه مطبوع 

دایکین باعث شــده اســت تا 

مهندســین ما بتوانند برای هر 

نوع فضــــا از ساختمان شما، 

محصــول متفاوتی پیشــنهاد 

دهند.

دایکین با داشـــتن بیش از ٦٠ 

درصد سـهم فروش بازار اروپا و 

 کشـورهای حاشیه خلیجفارس 

و ٤٠ درصد سـهم بازار امریکای 

شمالی موفق به کسب رتبه اول 

محبوبیت نزد مصـر فکنندگان 

در سا لهای ٢٠١١ و ٢٠١٣ شده و 

همواره بین ٥ بـرند محبوب در 

زمینه تهویه مطبوع قرار گـرفته 

است.

برند محبوب جهانی

دایکین همواره تکـنولوژ یهای 

جدید و نوآور یهایـی را در این 

صـــنعت ارائه داده که از جمله 

آنها م یتوان به اولین دستگاه 

تهویه مطبوع در ســــال ١٩٥١، 

رـگازی پنجــر های در  اولین کول

ســال ١٩٥٨، اولین دســـتگاه 

اسپلیت چند پنل در سال ١٩٧٣ 

و اولین دستگاه تصـفیه هوا در 

سال ١٩٧٥ اشاره کرد.

تکنولوژی پیشرفته ژاپن

دایکین یک کمپانـی ژاپنــی با 

بیش از ٩٠ سال تجربه موفق در 

تولید سیســــــت مهای تهویه 

مطبوع، اکنون حضوری پر رنگ 

در بازار پــنج قاره دارد. تولــید 

سیســت مهای تهویه مطبوع از 

ســـال ١٩٥٠ میلادی گواهی بر 

اصــــالت  دایکین بوده و این 

برند را بین ٥ بـرند بـرتـر جهان 

قرار داده است.

اصالت و تجربه
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برای هوایی که در آن زندگی م یکنیم.

مجموعه دایکین در رتبه اول کیفیت و تکنولوژی بالاتـر از دیگـر بـرند ها در زمینه تهویه مطبوع 

قرار دارد و از سال ۲۰۱۳ تا سال ۲۰۱۶ به عنوان پر فروش ترین برند در جهان شناخته شد.

کمپانی دایکین با حضـوری پر رنگ در آسیا به ویژه خاورمیانه، اروپا و آمریکا یکی از پیشـتازان صنعت 

اسپلیت دیواری، کانالی و VRV بوده و مدعی تولید با کیفیت ترین محصولات تهویه مطبوع با راندمان 

بالا در جهان است.

دفتر اصلی شرکت واقع در استان ازاکا (osaca) ژاپن بوده و بیش از ۹۰ سایت تولیدی در سـراسـر دنیا، 

محصولات دایکین را به بیش از ۱۵۰ کشـور صادر کرده و در آنها به فروش می رسانند. کشـور های چین، 

مالزی، جمهوری چک و کانادا میزبان بزرگ ترین خطوط تولیدی این کمپانی چند ملیتی هستند.



صفحه ۴

دایکین انتخاب برتر

۲۵ درصد مصرف انرژی ک متر

 ۲۵ درصد د یاکسیدکربن ک متر

 ۲۵ درصد هزین ههای راهاندازی ک متر

بازگشـــــــت سرمایه اولیه در کمتر از ۲ سال پس از راه اندازی و 

استفاده، در مقایسه با هزینه پرداختی برای چیلرهای غیر اینورتر

Daikin Inverter

این ویژگی چیلر را قادر م یســازد تا ۳۰ ثانیه پس از برقراری جریان، شـــروع به کار نموده و در ک متر از ۶ دقیقه به حداکثر توان کاری 

برسد. قابلیتی که اهمیت آن به خصــوص در کاربر یهای خاص مانند دیتاسنتر،بیمارستا نها و یا خطوط تولید که نیاز به سرمایش 

پیوسته دارند دو چندان م یگردد.

شروع به کار سریع :

تکنولوژی اینورتر علاوه بر کاهش جریان را هاندازی، تعداد دفعات شـروع/توقف مکرر چیلر را نیز کاهش م یدهد که منجر به کاهش 

(FLA) .جریان برق مصرفی در حالت تمام بار م یشود

کاهش سطح صدا :

کاهش تعداد چرخ ههای شروع/توقف  مکرر و کاهش جریان را هاندازی :

به لطف تغ�ر سرعت کمپرسور متناسب با بار مورد نیاز چیلر، سطح صدای کمپرسور در ک مترین حالت م یباشد.

تکنولوژی اینورتر، پیشرفت هتر از همیشه برای چیلرهای دایکین

در چیلرهای سنتی و متداول تمامی ظرفیت چیلر همواره و حتی زمانی که نیازی به آن نباشـد تحت بار قرار م یگیرد 

که این امر هزین ههای تعمیر ، نگ هداری و مصـــــرف انرژی را افزایش م یدهد. با توجه به این که بخش عمد های از 

انرژی مصـرفی ساختمان به مصـارف مرتبط با سرمایش و گرمایش برم یگردد لذا ضرورت کنترل و کاهش مصـرف 

انرژی به امری اجتنا بناپذیر بدل م یشود. اهمیت این امر زمانی مشخص م یشود که بدانیم مطابق بررس یهای به 

عمل آمده تنها ۱۲٪ از طول سال بار مصـــرفی در حالت اوج قرار دارد و ۸۸٪ مابقی چیلر باید طبق عملکرد در حالت 

با رهای جزئی عمل نماید.

سیســتم درایو فرکانس متغیر (VFD) به کار رفته در اجزای مختلف چیلرهای دایــکین اعم از کمپـرسور،موتور فن 

و پم پها ب هدلیل تنظیم دقیق توان مصرفی آ نها متناسب با توان مورد نیاز، موجب کاهش مصرف برق م یشود.

چرا چیلر اینورتر انتخاب برتری است؟

INVERTER
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بر خلاف بسـیاری از تولی دکنندگان تجهیزات تهویه مطبوع، تمامی کمپرسو رهای مورد استفاده در چیل رهای دایکین 

اعم از اسکرال و اسکرو در کمپانی دایکین تولید م یشود. اهمیت این موضوع زمانی مشـــخص می گردد که بدانیم 

کمپرسور قلب یک چیلر تراکمی بوده و سازگاری عملکرد آن با سایر اجزای یک سیسـتم به لحاظ راندمان کاری، دما و 

فشار، نقش به سزایی در بازدهی چیلر دارد.

تحقیق، توسعه و ساخت در قلب شرکت دایکین

کمپانی دایکین به عنوان مجموع های پی شرو در زمینه طراحی و ساخت انواع کمپرسور، امروزه با به کارگیری فناوری 

اینورتر علاوه بر بهین هسازی کمپرسو رها، بازدهی و پایداری عملکرد چیلرهای خود را نیز در دراز مدت تضــمین کرده 

است.

امروزه به دلیل آلایندگی، استفاده از مبرد R22 در سطح جهانی منســوخ شده است. با این حال حتی اگر این مبرد 

همچنان به لحاظ قوانین بین المللی قابل قبول بود باز هم به دلایلی همچون اســــتفاده از آن در چیلر های با تناژ 

پا�ن و متوسط، نیاز به شارژ گاز بیشـتر و هم چنین ضرورت افزایش طول عمر چیلر ها و کاهش هزین ههای جاری، 

استفاده ازآن فاقد توجیه است.

به کارگیری مبردهای دوست دار محیط زیسـت در چیلرهای دایکین موجب افزایش دو درصدی نســبت بهر هوری 

انرژی فصلی (SEER: Seasonal Energy Ef ficiency Ratio) شده است.

R22 حذف مبرد
R22



بازدهی حرارتی بالا

سطح کوچ کتر کندانســور و در نتیجه نیاز به مبرد ک متر  

هنگام شارژ

ساختار سبک و مقاوم

(Micro Channel) کندانسورهای میکرو چنل

سهولت سرویس ، تعمیر و نگهداری

امروزه چیلر های تراکمی دایکین شامل گستره وسیعی از ظرفی تها 

همراه با آخرین و پیشرفت هترین فناوری روز دنیا، به بازار عرضه شده 

است تا اسـتانداردی نوین را برای بالاتر بردن کیفیت تهویه مطبوع 

ساختمان خود انتخاب نما�د.

بازدهی فصلی فو قالعاده

هزینه کا رکرد و نگهداری بسیار کم

دوس تدار محیط زیست

بیشترین کارآیی با تکنولوژی اینورتر

R-134 و R-32 ، R-410a استفاده از مبر دهای روز دنیا نظیر

چیلرهای تراکمی هو اخنک و آ بخنک دایکین

صفحه ۶



کمپرسور های دایکین

بازدهی بالا، اطمینان کامل 

Swing Compressor کمپرسورهای سویینگ

مینی چیلر های دایکین در ســـــــــــــــــری های EWAQ مجهز به این نوع 

کمپرسور ها هســــــــتند. این طراحی کمپرسور  منجر به کاهش تعداد 

قطعات متحرک و در نتیجه عملکرد روان تر ، پایدارتر ،کم صــــــــدا تر و 

کم لرزش تر گردیده است.

کمپرسورهای اسکرال

طراحی ساده و فشرده و در عین حال نیرومند

این نوع کمپرســــــورها برای به کارگیری در ظرفی تهای کوچک تا 

متوســط با بازدهی بالا در چیلرهای آ بخنک و ه واخنک مناســـب 

هســتند. بازطراحی نســـل جدید این نوع کمپرسورها توسط مرکز 

تحقیق و توسعه دایکین خصـــــوصیات زیر را در آ نها ایجاد نموده 

است.

کاهش مصرف انرژی به لطف تراکم پیوسته

افزایش راندمان تراکم

کاهش جریان شروع به کار

حذف شیرها و اتصالات مکانیکی معلق که موجب طول عمر بیشتر دستگاه شده است.

کاهش سطح صدا

کمپرسور اسکرو اینورتر 

دریچه مکش و دهش بزرگ شده جهت کاهش افت فشار مبرد.

ساختار یکپارچه اینورتر و کمپرسور

کمپرسور و اینورتر تماما توسط کمپانی دایکین طراحی و ساخته شد هاند.

موتور بهین هسازی شده کمپرسور

 (VVR) نسبت حجم متغیر

صفحه ۷



کمپرسور اسکرو با قابلیت کنترل پیوسته ظرفیت

در قلب چیلرهای با ظرفیت بالای دایکین کمپرسـورهای اسـکرو که 

 تمامی مراحل طراحی، ساخت و تسـت آن در کارخانههای دایکین 

 انجام م یشـود قرار داده شـده تا به بالاترین ظرفیت ممکن دسـت 

پیدا کنیم.

 یکی از ویژگ یهای این نوع کمپرسور ها طول عمر بالای آنها با عمر 

مفید ۱۰۰ هزار ساعت م یباشد.

عملکرد بهینه چیلر به لطف کنترل پیوســته ظرفیت که در چیلرهای تک مداره ظرفیت از ۳۰ تا ۱۰۰ درصــد  و در 

چیلرهای دومداره از ۱۵ تا ۱۰۰ درصد به صورت پیوسته تغ�ر م یکند. 

ساختار منسجم و ساده و در عین حال نیرومند

دسترسی آسان به کمپرسور و تجهیزات حفاظتی

عدم نیاز به پمپ روغن (روانکاری بر اساس اصل اختلاف فشار)

ESEER و EER افزایش

عملکرد ب یصدا

ساختار ۳۰ درصد فشرد هتر و منسج متر نسبت به کمپرسورهای اسکرو متداول در بازار

VVR (Variable Volume Ratio) چیست : 

شــرایط عملکرد چیلرها همواره به دلیل شـــرایط 

محیطــی مانند دمای محیط بیــرون و یا مقدار بار 

مورد نیاز ساختمان دچار تغ�رات محســـــــوس 

م یشود. کمپرسورهای اسکرو فشار مبرد را از طریق 

انتقال چند مـرحل های آن به یک حجم کوچ کتــر از 

مسیر دریچه مکش تا رسیدن مبرد به دریچه تخلیه 

افزایش م یدهند. 

قابلیت نرخ حجم متغیر در چیلرهای دایکین، مبرد را در فشـار تخلیه مورد نیاز که متناسب با 

شرایط بار ساختمان و محیط عملکرد چیلر متفاوت است از طریق دریچ ههای داخل کمپرسور 

به سمت دریچه تخلیه هدایت م یکند. این قابلیت باعث م یشود تا فشار کارکرد کمپرسور در 

هر شرایطی در حالت بهینه قرار گیرد.

کاهش اجزای متحرک به طور محسوسی مصرف انرژی و هزینه تعمیر 

و نگهداری چیلر را کاهش می دهد.

 کمپرسورهای سانتریفیوژ بدون اصطکاک

در این نوع کمپرسور ها، درایو فرکانس متغیر (VFD)  و بلبرینگ های 

مغناطیســـی موجب افزایش بازدهی و پایداری عملکرد سیســـتم 

م یشوند. همچنین قطعات متحرک و پروانه ها به وسـیله یک موتور 

مغناطیسی به حرکت در می آیند.

صفحه ۸



صفحه ۹

R-410a مبرد

مینی چیلر تراکمی اینورتر

کمپرسـور اسـکرال با قابلیت کنترل ظرفیت پیوســته به 

لطف تکنولوژی اینورتر

مبدل اواپراتور صفح های

شیر انبســــــاط الکترونیکی در مدار مبرد جهت کنترل 

ظرفیت دقیق

EWAQ-ACV3

نصب راحت و ب یدردسر

ماژول آبی موجود بر روی چیلر، شامل پمپ اسـتاندارد و 

سو�چ اصلی 

در دو حالت تک فاز و سه فاز

Ton 3.46 (1) / 2.4 (2) 3.86 (1) / 2.73 (2) 4.46 (1) / 3.15 (2) 3.66 (1) / 2.58 (2) 4.46 (1) / 3.15 (2) 4.83 (1) / 3.78 (2)

چیل رهای تراکمی دایکین



صفحه ۱۰

استفاده از کندانســور میکروچنل که موجب بهبود تبادل 

 حرارت و نیاز کمتر به شارژ مبرد م یشود.

گستره وسیع ظرفیت چیلر از ۲۲ تا ۱۹۰ تن

کنترل ظرفیت پیوسته

EWAT-SS
چیلر تراکمی هواخنک با کمپرسور اسکرال

بالاترین کلاس بازدهی در چیلرهای اســــــــــکرال با 

SEER=4.7

R-32 : مبرد دوس تدار محی طزیست

Ton 23 31 37 45 50 54 60 62 68 74 80 87 94 97 99 118 132 145 160 173 189



صفحه ۱۲

EWWD-VZSS

ب هکارگیری نسل جدید کمپرسورهای اینورتر که موجب کاهش 

۲۵ درصدی مصــــرف انرژی و هزین ههای جاری چیلر تراکمی 

م یشود.

کاهش دمای کندانســـور به لطف طراحی پیشـــرفته مدار و 

د رنتیجه افزایش ۳٫۵ درصدی بازدهی نســـبت به چیلرهای 

موجود در بازار

چیلر تراکمی آب خنک با کمپرسور اسکرو اینورتر

بالاترین میـزان راندمان در چیلـرهای هم رده EER  تا ۵٫۵٪ و 

ESEER تا ٪۷٫۵

قابلیت ب هکارگیری در صـنایع یا کاربر دهای مختلف اعم از دیتا 

(Ice storage) یا آیس استوریج (Data center) سنتر

کاهش ظرفیت چیلر به صورت پیوسته به لطف فناوری اینورتر 

و بدون نیاز به درگیر شدن اجزای مکانیکی

Ton 173

ton 215

200

250

215

268

254

315

295

367



صفحه ۱۱

ساختار منسجم و فشرده جهت اشغال حداقل فضا

 راندمان انرژی بالا در حال تهای تمام بار و بارهای جزیی

کمپرسور اینورتر با قابلیت کنترل پیوسته ظرفیت

کندانسـور میکروچنل که موجب بهبود تبادل حرا رت و نیاز ک متر 

به شارژ مبرد می شود.

EWAD-TZSS
چیلر تراکمی هواخنک با کمپرسور اسکرو اینورتر

تکنولوژی پیشـرفته کمپرسور شامل اینورتر یکپارچه و همچنین 

(VVR) قابلیت نرخ حجم متغیر

صدای بسیار پا�ن چیلر به دلیل طراحی به روز کمپرسور و فن 

Ton 48 57 67 77 87 100 112 130 142 162 174 188 199 232 253 281 297 314



صفحه ۱۳

کنترل ظرفیت پیوسته

فناوری مغناطیسـی در ساختار چیلر که موجب حذف روغن 

و در نتیجه حذف اصـطکاک در قطعات و افزایش طول عمر 

آن ها شده است.

MICROTECH کنترلر پیشرفته

چیلر سانتریفیوژ مغناطیسی بدون روغن

EWWD-DZ

راندمان بسیار بالا در بارهای جزیی IPLV تا ٪۱۰٫۵

حذف روغن موجب کاهش هزینه های جاری چیلر شـــده 

است.

Ton 91 97 126 135 150 161 173 181 190



صفحه ۱۴

194 200 211 251 269 300 321 399 420Ton

  تمامی مراحل از تحقیق و توسعه تا طراحی و ساخت برای اجزای اصلی چیلرها شامل کمپرسور، فن،کندانســــــور ، نرمافزار و ... در 

کارخانه دایکین انجام م یشود.

گســـتره وسیع مدل و ظرفیت چیلرها از کوچ کترین آنها برای کاربر یهای مســــکونی تا بزر گترین آنها جهت پروژ ههای چند   

منظوره

کنترل کیفیت و بررسی تمامی دستگاه ها در کارخانه قبل از بارگیری که موجب اطمینان به عملکرد پایدار چیلر م یشود. 

سهولت انتخاب انواع چیلر تراکمی برای مشاور، سازنده و مصر فکننده نهایی با استفاده از نر مافزار اختصاصی انتخاب چیلر دایکین

جبران هزینه اولیه به لطف کاهش مصرف انرژی ناشی از به کارگیری تکنولوژی روز دنیا

دایکین ، انتخاب نهایی
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